[bookmark: _GoBack]
　　年　　月　　日
　（宛先）
　岩国市長　様
申請者　住所及び所在地
氏名及び代表者名
電話番号

岩国市林業担い手育成支援事業費補助金交付申請書

　岩国市林業担い手育成支援事業費補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１　補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　事業実績
　林業用物品

	就業者氏名
	税抜金額Ａ
	他の補助金額Ｂ
	Ａ-Ｂ
	交付申請額

	１

	２

	３

講習等

	就業者氏名
	税抜金額Ａ
	他の補助金額Ｂ
	Ａ-Ｂ
	交付申請額

	１

	２

	３

[bookmark: _Hlk70825483]３　添付書類
⑴　林業用物品の購入にあっては、林業用物品金額集計表（様式第２号）並びに林業用物品の領収書及び明細書の写し
⑵　講習等の受講にあっては、講習等金額集計表（様式第３号）並びに講習等の修了証及び領収書の写し
⑶　林業用物品を使用させ、又は講習等を受講させた就業者の就労証明書（様式第４号）及び雇用契約書の写し（個人事業主の場合は就労申出書（様式第５号））
⑷　伐木等の業務に係る特別教育の修了証の写し（１人分で可）
⑸　森林整備実施報告書（様式第６号）
⑹　市税の滞納がないことを証する書類
⑺　国、山口県、その他の地方公共団体等による補助金等の交付を受けているときは、その内訳が分かる書類
　⑻　その他
本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先